様式第２号
年　　月　　日
　熊本市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現住所
					 フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　　－

滑動崩落防止施設に対する影響行為の届出書
熊本市大規模盛土造成地滑動崩落防止施設の保全に関する条例第６条の規定により、次のとおり届け出ます。
	１ 行為の場所
	熊本市　　　　区

	２ 着手予定日
	　　　　　年　　月　　日

	３ 完了予定日
	　　　　　年　　月　　日

	４　影響行為の種類
※該当するものに○

	(1)建築物の建築
	(ｱ)　新築　　(ｲ)　増築　　(ｳ)　改築

	(2)工作物の建設
	(ｱ)　新設　　(ｲ)　増築　　(ｳ)　改築

	(3)土地の掘削

	(4)その他（※具体的に記載してください）

	５　施工者

	住　所
会社名
代表者　職名
氏名

添付書類
(1)	行為を行う位置図（方位、目標となる地物、行為の位置を明示、縮尺２５００分の１程度）
(2)	行為を行う計画平面図（方位、敷地の形状、寸法及び面積、敷地内の建築物等及び既存建築物等の位置、外構施設の位置及び形状を明示、縮尺２００分の１程度）
(3)	行為の構造図（構造物の形状及び寸法を明示、縮尺５０分の１程度）
(4) 行為の断面図（掘削断面の寸法を明示、縮尺５０分の１程度）
(5) 行為を行う現場の現況写真（撮影位置及び方向を計画平面図に明示）
(6) 前各号に掲げるもののほか、滑動崩落防止施設の保全への影響を判断するために市長が必要と認める書類